

Městský úřad

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelná: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 7741/20-kus
Spisová zn.: KU 2111/2020

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová
Telefon: 321 748 289
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 29.01.2020

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 22.01.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o „poskytnutí informace týkající se Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené mezi Městem Kolín jako poskytovatelem a z.s. Kočičí oči jako příjemcem dne 4.10.2018.

Požaduji sdělit následující:

- 1. Byla dotace příjemci poskytnuta ve výši uvedené ve Veřejnoprávní smlouvě? V případě, že nebyla, prosím uvést výši skutečně poskytnuté dotace.*
- 2. Datum poskytnutí dotace příjemci.*
- 3. Splnil příjemce své povinnosti v rozsahu, uvedeném v Článku č. V Veřejnoprávní smlouvy?*
- 4. Prosím o doplnění informace, která ve Veřejnoprávní smlouvě chybí, tj. v jakém katastrálním území, čteně čísla pozemku, se nachází případně mělo nacházet kočičí depozitum, na jehož dostavbu byla nebo měla být dotace poskytnuta“.*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- Spolku Kočičí oči, z.s., IČ 05148189, byla poskytnuta částka 200 000 Kč dle uzavřené veřejnoprávní smlouvy.
- Částka byla zaslána na účet žadatele dne 05.10.2018.
- Příjemce splnil své povinnosti v rozsahu uvedeném v Článku č. V Veřejnoprávní smlouvy.
- Kočičí depozitum se nachází na pozemku soukromého majitele - [REDACTED], Veltruby. Dle uvedených skutečností byla stavba projednána s obcí Veltruby, má projektovou dokumentaci a proběhlo stavební řízení. Projektový záměr prošel schvalovacím řízením Odboru regionálního rozvoje a územního plánování.

S pozdravem

otisk úředního razítka

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín